

M & V Holding ApS

Grønåækparken 8, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 81 55 56

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Morten Elkjær Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Selskabet | M & V Holding ApS Grønbackparken 8 7490 Aulum |
| | CVR-nr.: 25 81 55 56 |
| | Stiftet: 1. januar 2001 |
| | Hjemsted: Herning Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår |
| Direktion | Morten Elkjær Pedersen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Handelsbanken |
| Dattervirksomheder | Aubo Køkkencenter Aulum ApS, Aulum AKC Invest ApS, Aulum |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Aubo Køkkencenter Aulum ApS og AKC Invest ApS. Aubo Køkkencenter Aulum ApS' aktiviteter består i salg af køkken-, bad- og garderojemiljøer, mens aktiviteten i AKC Invest ApS består i udlejning af fast ejendom til Aubo Køkkencenter Aulum ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 2.258 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.492 t.kr.

Årets resultat anses for værende meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.151 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,4 % af de samlede aktiver på 11.241 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.986.083 | 1.425.785 |
| Administrationsomkostninger | -6.434 | -5.595 |
| Resultat før finansielle poster | 1.979.649 | 1.420.190 |
| Finansielle indtægter | 410.457 | 101.817 |
| 1 Finansielle omkostninger | -55.416 | -11.453 |
| Resultat før skat | 2.334.690 | 1.510.554 |
| Skat af årets resultat | -76.450 | -18.964 |
| Årets resultat | 2.258.240 | 1.491.590 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 486.083 | 1.425.785 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 1.668.757 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -35.395 |
| Disponeret i alt | 2.258.240 | 1.491.590 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>6.888.658</u> | <u>6.207.553</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.888.658</u> | <u>6.207.553</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.888.658</u> | <u>6.207.553</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>603.218</u> | <u>443.640</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>603.218</u> | <u>443.640</u> |
| | Værdipapirer | <u>3.706.350</u> | <u>1.828.963</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.706.350</u> | <u>1.828.963</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>42.790</u> | <u>37.228</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.352.358</u> | <u>2.309.831</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.241.016</u> | <u>8.517.384</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.967.566 | 5.286.461 |
| 4 | Overført resultat | 2.955.087 | 1.286.330 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>9.151.053</u> | <u>6.798.991</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttet virksomhed | 1.517.304 | 1.304.339 |
| | Selskabsskat | 567.659 | 409.054 |
| | Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.089.963</u> | <u>1.718.393</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.089.963</u> | <u>1.718.393</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.241.016</u> | <u>8.517.384</u> |

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttet virksomhed | 55.416 | 9.923 |
| Andre renteomkostninger | 0 | 1.530 |
| | <u>55.416</u> | <u>11.453</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum 1. juli | 921.092 | 921.092 |
| Kostpris 30. juni | <u>921.092</u> | <u>921.092</u> |
| Opskrivninger 1. juli | 5.406.461 | 3.825.732 |
| Årets resultat | 2.016.083 | 1.455.785 |
| Udbytte | -1.500.000 | 0 |
| Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende fremtidig afdækning af renterisiko | 195.022 | 124.944 |
| Opskrivninger 30. juni | <u>6.117.566</u> | <u>5.406.461</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli | -120.000 | -90.000 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -30.000 | -30.000 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni | <u>-150.000</u> | <u>-120.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>6.888.658</u> | <u>6.207.553</u> |
| | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | <u>0</u> | <u>30.000</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Aubo Køkkencenter Aulum ApS | Aulum | 100 % |
| AKC Invest ApS | Aulum | 100 % |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli | 5.286.461 | 3.735.732 |
| Årets overførte resultat | 486.083 | 1.425.785 |
| Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende fremtidig afdækning af renterisiko | <u>195.022</u> | <u>124.944</u> |
| | <u>5.967.566</u> | <u>5.286.461</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli | 1.286.330 | 1.321.725 |
| Årets overførte resultat | <u>1.668.757</u> | <u>-35.395</u> |
| | <u>2.955.087</u> | <u>1.286.330</u> |
| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
| 5. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Pr. 30. juni 2017 i er der et indestående på i alt 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aubo Køkkencenter Aulum ApS, CVR-nr. 25 90 28 66 og AKC Invest ApS, CVR-nr. 29 91 59 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 568 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.